jurisdicción de la justicia Ordinaria de la Ciudad de Concordia (Entre Rios). 

c) Declaración del cargo que ocupa/n el/los firmante/s de la propuesta, adjuntando el poder 
que acredite su personería y la facultad para formular la propuesta. 

d) Garantía de oferta $ 2.500.000 (dos millones quinientos mil pesos) 

e) Especificaciones técnicas de los vehículos ofrecidos, acompañando ficha técnica 
completa, catalogo y/o folletos, etc..- (Especificar claramente el modelo cotizado, código y 
el color) 

f) Detalle completo de la garantía de fábrica ofrecida.

[...]

contingencias y demás factores que puedan afectar su propuesta. 

9.- GARANTÍAS 

Para afianzar el cumplimiento de las obligaciones emergentes de la Licitación, el 
Proponente/Adjudicatario deberá constituir las siguientes Garantías: 

9.1.1) De Oferta: por un monto equivalente de $2.500.000 (dos millones quinientos mil 
pesos) 

9.1.2) De Adjudicación: el adjudicatario deberá presentar como condición previa a la firma del 
contrato, una garantía de fiel cumplimiento equivalente al Cinco por ciento (5%) del monto 
adjudicado de acuerdo a las modalidades indicadas en los puntos 9.2.1 y 9.2.3 y por el plazo